



نماینده ولی فقیه تاکید کرد:

محرومیت مردم هرمزگان با وجود ظرفیت بالای دریا



◆ گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس گفت: باید بسترهای لازم برای سرمایه گذاری جدید در هرمزگان فراهم شود.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در دیدار رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت هرمزگان افزود: باید بدنبال پیدا کردن راه حلی برای ایجاد سرمایه گذاری بیشتر باشیم.وی خواستار توجه بیشترین سازمان به مسائلی چون واردات، صادرات، کیفیت ها، تقویت صنعت ، خودباوری در صنعتگران شد. نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: در کنار تلاش ها و اقداماتی که استان برای رفع مسائل و مشکلات صنایع و بنگاه های اقتصادی انجام می دهد انتظار است این بنگاه ها به مسئولیت های اجتماعی خود برای تسریع در روند رشد و توسعه هرمزگان جامه عمل بپوشانند.وی اظهار داشت : ما باید سرمایه های سرگردان دست مردم که طبق آمار و ارقام بانک مرکزی بسیار بالا است و به سمت کشورهای

همسایه مانند ترکیه سرازیر شده است را کنترل و به سمت صنایع و تولید هدایت کنیم تا بتوانیم چرخ اقتصادی کشور را به حرکت درآوریم. وی افزود: نگاه کهنه که در ذهن بسیاری از مسئولین نسبت به فعالیت های بخش خصوصی شکل گرفته است فعالیت های این بخش را دچار مشکل کرده است و برخی دستگاه ها با اقدامات خود سنگ اندازی می کنند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: دستگاه ها نباید با شرکت ها و دستگاه های خود کارها را پیش ببرند و باید از بخش خصوصی حمایت کرد و در دولت نگاه بسیار خوبی به بخش خصوصی وجود دارد و از نگاه دولت پایه باید عبور کنیم که مورد علاقه دولت مردان بوده است تجربه دنیا نشان داده است که بخش خصوصی می توانند اتفاقات خوبی را رقم بزند.عبادی زاده تصریح کرد: حمایت از بخش خصوصی که اهل کار و تلاش و فعالیت هستند بسیار مفید و اثر بخش است و باید حمایت های خاصی که نیاز دارند صورت بگیرد و آن دسته از بخش خصوصی که به دنبال رانت و کارهای متفرقه است برخورد قانونی شود.امام جمعه بندرعباس ادامه داد: ما در حوزه صنعت بسیار خوش درخشیده ایم اگر امروز چند کارخانه بزرگ در حال رشد داریم باید سمت رشد عرضی حرکت کنیم و کارخانه های

جدید را تاسیس کنیم تا ظرفیت های زیادی که استان وجود دارد را بتوانیم نقد کنیم در حوزه های معادن نیز استان دارای ظرفیت بسیاری است که نیازمند تقویت و رشد بیشتر صنایع است.وی افزود: در حوزه صنعت، استان هرمزگان عملکرد بسیار خوبی را نشان داده است و با وجود نگرانی های بسیاری که در زمینه تعطیلی صنایع پیش آمده بود شاهد تعطیلی هیچ یک از صنایع نبودیم.امام جمعه بندرعباس تصریح کرد : ظرفیت های معدنی استان هرمزگان دیده نشده است استان هرمزگان را در کشور با صنایع آن می شناسند اما با معادن آن نمی شناسند ما باید معادن استان را احیا کنیم و از این نعمت خدادادی برای بهبود وضعیت استان هرمزگان استفاده کنیم. وی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان از ظرفیت بسیار بالایی در زمینه ساحلی برخوردار است و ما می توانیم در سواحل استان ده ها بندر بزرگ مانند بندرعباس داشته باشیم و در نگاه بلند مدت آینده ظرفیت های شرق استان بیش از پیش دیده شود که بتوانیم کمک حال مردم محروم استان هرمزگان باشیم.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده تصریح کرد: مردم استان هرمزگان با وجود صنایع و معادن و ظرفیت بالای دریا بسیار محروم و مظلوم واقع شده اند و باید تمام دستگاه ها و نهادها در جهت بهبود وضعیت مردم بکوشند و از مردم بومی هر منطقه در صنایع تولیدی استفاده شود تا مشکل اقتصاد جوانان نیز برطرف شود و با اجرای مسئولیت های اجتماعی بنگاه ها نیز شاهد آبادی و عمرانی مناطق مختلف باشیم. در ادامه این دیدار رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: موفقیت های استان هرمزگان در زمینه ایجاد شرایط رونق تولید حاصل کار دسته جمعی است.خلیل قاسمی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۹ سال جهش تولید اقدامات مهم و موثر در حمایت از تولید انجام شد اظهار داشت: در این سال حرکت ها و گام های بهتری برای افزایش تولید محصولات کارخانه ها برداشته شد.

از جزئیات طرح مجلس برای سربازی تا صدور مجوز فروش زمین سفارت ایران در آنکارا

از حوزه انتخابیه تهران کاندیدای انتخابات مجلس خبرگان شد.حجت الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات در انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه تهران ثبت نام کرد.

صدور مجوز فروش زمین سفارت ایران در آنکارا

با موافقت وزیران عضو کمیسیون لوایح، وزارت امور خارجه مجاز شد نسبت به فروش زمین متعلق به سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنکارا اقدام کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، وزیران عضو کمیسیون لوایح در جلسه مورخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۹، به وزارت امور خارجه اجازه دادند نسبت به فروش زمین متعلق به سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنکارا، موسوم به زمین فارابی، به مساحت (۹۵۵) مترمربع، با رعایت قوانین و مقررات مربوط اقدام و وجوه حاصل از فروش آن را به حساب درآمد عمومی نزد خزانه داری کل کشور واریز کند.

قوه قضائیه ادعاهای ناداران علیه بذریاش را رد کرد
قوه قضائیه ادعاهای مطرح توسط الیاس ناداران علیه بذریاش را رد کرد. دو مرجع قضائی با رسیدگی جداگانه، اتهام الیاس ناداران علیه مهرداد بذریاش رئیس کل دیوان محاسبات کشور را رد کردند. شعبه ۱۰ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب تهران ویژه کارکنان دولت و شعبه ۴ بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه، در پی شکایت های جداگانه ناداران و ستاد امر به معروف و نهی از منکر یکی از استان ها علیه رئیس کل دیوان محاسبات مبنی بر اتهام جعل و استفاده از سند مجعول، درباره هر دو اتهام مطرح شده علیه مهرداد بذریاش قرار منع تعقیب صادر کردند.

این آرا پس از ابلاغ به طرفین پرونده، مراحل قضائی خود را طی کرده و قطعی شده است. لازم به ذکر است پیش از این، رئیس مجلس شورای اسلامی، کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و معاونت قوانین مجلس نیز در فواصل زمانی مختلف، ادعای ناداران را رد کرده و بر طی شدن روال قانونی در انتخاب مهرداد بذریاش برای ریاست کل دیوان محاسبات کشور صحه گذاشته بودند.

جزئیات طرح مجلس برای سربازی

اخیرا کارزاری برای درخواست از مجلس در راستای پایان دادن به خدمت اجباری به راه افتاده است. در ادامه همین تحرکات طرح بلندپروازانه ای در مجلس مطرح شده است که آن را طرح سربازی حرفه ای می دانند.این طرح ترکیبی از اختیاری و حرفه ای شدن است که حقوق و مزایای لازم را سربازان نیز دریافت می کنند. درواقع کسانی که مایل به سربازی رفتن نیستند، پول به کسانی می دهند که سربازی می روند. در این طرح، سربازی بعد از دو سال به مدت ۵ سال ادامه خواهد داشت و با این کار حرفه ای سرباز تربیت و آموزش دیده می شود. طرح مجلس با انتقاد شدیدی از سوی نیروهای مسلح همراه بوده است. مقامات نظامی می گویند بررسی این طرح در صلاحیت مجلس نیست. /فرارو

عنا بستانی از سرباز راهور شکایت کرد

نماینده مردم سبزوار گفت: من از نیروی انتظامی و از آن سرباز به علت توهین شکایت کردم و پرونده در دادسرای نظامی در حال رسیدگی است. علی اصغر عنا بستانی در پاسخ به این پرسش که نتیجه پرونده اش در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان و در دادستانی چه شده است، گفت: علاقه ای به گفت وگو این خصوص ندارد. نماینده مردم سبزوار که سال گذشته ماجرای سیلی زدن اش به سرباز راهور خبرساز شد، گفت: زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد. ماجرا آن طور که فضا سازی رسانه ای نشد نبود. من از نیروی انتظامی و از آن سرباز به علت توهین شکایت کردم و پرونده در دادسرای نظامی در حال رسیدگی است. وی افزود: پرونده نیروی انتظامی علیه اینجانب نیز در دادسرای کارکنان دولت در حال رسیدگی است. هیات نظارت بر رفتار نمایندگان هم در حال انجام دادن کار خودش است. تا آنجا که من اطلاع دارم نیروی انتظامی حاضر نشده پاسخ مجلس را بدهد اما هیات نظارت بر نمایندگان رئیس و نایب رئیس و سخنگو دارد: می توانید از آنها در مورد پرونده ام سوال کنید.

حیدر مصلحی کاندیدای انتخابات خبرگان شد

حجت الاسلام حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مسافرت هوائی سحر گشت بندر لنگه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۷۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۲۸۵۷۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ که طی نامه شماره ۵۶۲۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ به تأیید سازمان هواپیمائی کشوری رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد :- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردیدند:- آقای عبدالرضا غلام پور به شماره ملی ۳۴۴۰۷۸۴۰۶۱ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره - آقای محمد مهدی غلام پور به شماره ملی ۳۴۳۰۱۸۳۷۲۳ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمد حسن پارسا به شماره ملی ۳۴۴۱۱۰۵۶۷۲ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک و سفته و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه (۱۱۸۷۲۸)

مفقودی

سند خودرو مینی بوس جین بی هایس مدل ۲۰۰۶ به شماره موتور ۱۰۸۰۷۶ و شماره شناسی ۲۸۳۲۶ و ۰۲۲۹۳۰ به نام شرکت پارس تویا قشتم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت شناسایی (کارمندی) به شماره پرسنلی ۹۷۴۹۹۳ به نام محمد غلامی زاده تختی به شماره ملی ۳۳۹۲۲۵۵۷۹۳ مربوط به هوایمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت

صنعت یاران هرمزگان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۴۸

با شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۵۶۶۹۵

از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد که در مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در: بندرعباس -گلشهر شمالی- بلوار امام خمینی-خیابان اتوبوسرانی- ساختمان فجر- طبقه دوم ۷۹۱۵۸۷۴۱۷۴، تشکیل می گردد حضور همه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می باشد .

دستور جلسه :

انتخاب مدیران و بازرسین

تصویب صورت های مالی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

◀ **مقام دعوت- هیئت مدیره**

دعوت به همکاری

آزمایشگاهی برای تکمیل کادر خود به کارشناس با مدارک تحصیلی حداقل لیسانس (شیمی، پلیمر، نساجی) با سابقه کار مرتبط را استخدام می نماید. لذا متقاضیان همکاری لطفا سوابق شغلی و رزومه کاری خود را به آدرس ایمیل vornalab@gmail.com ارسال نمایند و یا با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۸۲۶۶۴ تماس حاصل فرمایید.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنعت یاران هرمزگان سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۸۴۸ با شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۵۶۶۹۵

از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد که در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۸ صبح ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در: بندرعباس -گلشهر شمالی- بلوار امام خمینی- خیابان اتوبوسرانی- ساختمان فجر- طبقه دوم ۷۹۱۵۸۷۴۱۷۴، تشکیل می گردد حضور همه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می باشد . دستور جلسه: اصلاح ماده (تغییر نام شرکت)

◀ **مقام دعوت- هیئت مدیره**

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشار:

۱۴۰۰/۱/۱۷

شرکت تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطا

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطا در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ در محل پروژه تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطا به آدرس: بندرعباس - پیامبراعظم- تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطا برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸** در محل دفتر تعاونی- به آدرس بندرعباس بلوار معلم بهارستان ۱۸ حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه :

- عزل هیات مدیره